ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - ITUPORANGA SC Data: 30/04/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
EDUARDO TUMMLER (BOCA) ITUPORANGA E3A - FORCA LIVRE N: H/CRF 250F 00:00:00,000 | 00:00:00,000
CHALE DO OLEO/ KORRECA RETIFICAS ESPECIAIS/ CT91
TIAGO PEREIRA DE JESUS TAIO E2 - PRO KTM 350 00:00:21,165 | 00:00:21,165
JAWA MOTOS; LOTERICA JAWA; AUTO POSTO RIO DO CAMPO
DALVINO LOFFI ITUPORANGA E1-ESPECIAL A KXF 250 00:00:48,960 | 00:01:10,125
LOFFI MOTOS
RODRIGO LOPES DA SILVA GAROPABA E40A - OVER 40 ESPEC KTM EXCF 350 00:00:25,173 | 00:01:35,298
BAIXINHO MOTOS RACING MILITEC-1
EDERSON KUNZ /PERCEBES CAMBORIU E40A - OVER 40 ESPEC KTM 350 00:00:28,842 | 00:02:04,140
MOTOR MARINE / ANDERSON ADRENALINAX /AGENDA OFF ROAD GRUPO 66
ANDRE LUIZ BENTO LONTRAS E2 - PRO KAWA KX 450 00:00:18,276 | 00:02:22,416
BENTO CONSTRUGCAO CIVIL, BARBEARIA ROSSETTI, TAIANE BENTO ARQUITETURA DE INTERIORES
JONICLER FLORENTINO DA SILVA RIO DO CAMPO E2 - PRO KX450 00:00:08,795 | 00:02:31,211
MINHA MAE, MECANICA GK E CONHAQUE OFF ROAD
GEOVANE GOEDERT ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE N/  TORNADAO 00:00:10,336 | 00:02:41,547
LOFFI MOTOS
ALEXANDRO AVI LAURENTINO E2 - PRO KTM 00:00:18,445 | 00:02:59,992
FLORAVIVA
DIEGO RAMON SCHNEIDER ITUPORANGA E35A - OVER 35 ESPEC KTM 450 00:00:19,001 | 00:03:18,993
VANZ RACING/CONHAQUE OFF-ROAD/RODE MOTOS/PRORACE-GRAFICOS OFF ROAD /SUPERMERCADO BRANCA MANIA/CRESOL/FND AUROR
MAURICIO ROEDER LAURENTINO E2 - PRO KTM 350 00:01:15,236 | 00:04:34,229
MAURICIO MOTOS
JOELSON LUIZ WAGNER (NECO) GASPAR E45A - OVER 45 ESPEC  KTM 350 EXCF 00:00:30,449 | 00:05:04,678
VIBE PAINEIS - RONECS TERRAPLANAGEM- FENIX MOTORHOME -ACADEMIA EQUILIBRIUM - TECELAGEM NOVA ERA - OFICINA MECANICA KRAU
GILMAR DIRKSEN (TININHO) RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPEC KTM 350 00:00:08,011 | 00:05:12,689
KAIZEN MACK
ROMELITO JOSE GARGNIN AURORA E35A - OVER 35 ESPEC KX 250 00:00:16,944 | 00:05:29,633
R2 ARENA SOCIETY/ RJC INDUSTRIA DE MAQUINAS /FORTLOG-SOLUGOES EM TRANSPORTES
MARCOS VINiCIUS CONHAQUE LONTRAS E4B - 230 CRF 230 00:00:07,751 | 00:05:37,384
CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH
VINICIUS LUIZ SCHLICHTING ( VINI) IMBUIA E3B - FORCA LIVRE N/ CRF 250F 00:00:16,952 | 00:05:54,336
GERSON MOTOS / XUXU INSULFINS
FLAVIO DOS SANTOS POUSO REDONDO E3A - FORCA LIVRE N: CRF250F 00:00:03,077 | 00:05:57,413
SONHARE MOVEIS PLANEJADOS
CELIO ALFLEN RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPEC  KTM 350 00:00:01,838 | 00:05:59,251
CELINHO DA MASSEY, CUTELARIA ALFLEN
RODRIGO MAGNANI RIO DO SUL E3A - FORCA LIVREN: CRF250F 00:00:08,162 | 00:06:07,413
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARAGOES /FACGAO KM / CONSTRUGAO CIVIL BENTO
CRONOMETRAGEM POR L{RIO LEITE - FOTOCELULA DIRETOR DE PROVA: GUILHERME FRANZNER (GUI) Pagina.: 1




ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - ITUPORANGA SC Data: 30/04/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
20° 42 RONIERINICHELLATTI POUSO REDONDO El - ESPECIAL A KX 250 00:57:20,587 |00:00:03,268 | 00:06:10,681
PJ MOTOS OFICINA MECANICAS, CODIVEL AUTO CENTER
21° 64 RODRIGO ALFLEN ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE N CRF250 00:57:52,607 | 00:00:32,020 | 00:06:42,701
PROPRIO
22° 29  JAISON ELEUTERIO BLUMENAU E35A - OVER 35 ESPEC  GAS GAS 00:58:02,928 |00:00:10,321 | 00:06:53,022
JAISON MALHAS E NEI TECH
23° 22 LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ BLUMENAU E50A - OVER 50 ESPEC  CRF 250R 00:58:04,265 | 00:00:01,337 | 00:06:54,359
POP RACING / ACADEMIA EQUILIBRIUM
24° 12 ALESSIO ADAMI SABINO MONDINI RIO DO SUL El - ESPECIAL A YZF 250 00:58:06,094 | 00:00:01,829 | 00:06:56,188
APLICK PELICULAS RAFA PREPARACOES
25° 30 JEFFERSON TONET LAURENTINO E4B - 230 CRF 230 00:58:21,235 | 00:00:15,141 | 00:07:11,329
FLORA VIVA
26° 60 DIOGO RENGEL ITUPORANGA E35B - OVER 35 NACIO CRF 250F 00:58:29,111 | 00:00:07,876 | 00:07:19,205
27° 18 GIOVANE TESTONI RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPEC  KTM 350 00:58:33,586 | 00:00:04,475 | 00:07:23,680
ATACADAO MOTOPARTS RAFA PREPARAGOES
28° 15 ALTAIR BALDO JUNIOR RIO DO SUL E4A - 230 PRO CRF 230 00:58:37,313 | 00:00:03,727 | 00:07:27,407
ABJ BALDO ENGENHARIA ELETRICA
29° 51 ROMARIO HECK IMBUIA El - ESPECIAL A YZ 250F 00:58:38,299 | 00:00:00,986 | 00:07:28,393
ROMARIO ELETRICISTA, RAFA PREPARACOES
30° 62 FERNANDO KRUGER AURORA El - ESPECIAL A HONDA 00:58:41,836 | 00:00:03,537 | 00:07:31,930
CEBOLAS KRUGER
31° 17 JAIRORDALUZ ATALANTA E35A - OVER 35 ESPEC  YZF 250 00:58:56,204 | 00:00:14,368 | 00:07:46,298
EU MEMO E ZW MOTOS
32° 37 DJONATA GONCALVES AGROLANDIA E2 - PRO KTM 350 EXC 00:58:59,516 | 00:00:03,312 | 00:07:49,610
TERRAPLANAGEN GONCALVES
33° 131 WELITON VENERI NOVA TRENTO E3B - FORCA LIVRE N: CRF 250F 00:59:05,978 | 00:00:06,462 | 00:07:56,072
VENERI MOTOS/ VENERI GUINCHO
34° 32  MAICON JAHN AGRONOMICA E40A - OVER 40 ESPEC KX 450 XC 00:59:16,641 | 00:00:10,663 | 00:08:06,735
CORADINI DECORE - MOVEIS PLANEJADOS
35° 28 MICKAEL SOUZA ATALANTA E3A - FORCA LIVREN, CRF 250F 00:59:23,125 | 00:00:06,484 | 00:08:13,219
TRANSPORTES SOUZA
36° 52  GILVANI RIBEIRO (XAXO 90) BLUMENAU El - ESPECIAL A CRF250R 00:59:26,405 | 00:00:03,280 | 00:08:16,499
CHALE DO OLEO DE ITUPORANGA
37° 145 JONATAN KORB IMBUIA E4B - 230 CRF 230 00:59:34,976 | 00:00:08,571 | 00:08:25,070
PAI MAE E ESPOSA
38° 85 RICARDO HERTEL BLUMENAU E2 - PRO CRF 450 00:59:38,874 | 00:00:03,898 | 00:08:28,968
DESGRAVATEX, POP RACING.
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - ITUPORANGA SC Data: 30/04/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
39° 27 PAULO HENRIQUE SILVA BLUMENAU E45A - OVER 45 ESPEC  KTM 250 EXC 00:59:44,373 |00:00:05,499 | 00:08:34,467
ACADEMIA EQUILIBRIUM, POP RACING, MOVEIS BONATTI E RONECS TERRAPLANAGEM
40° 33 MARCOS BURG LONTRAS El - ESPECIAL A KX250F 00:59:51,579 | 00:00:07,206 | 00:08:41,673
FORJADOS NA LAMA
41° 54 RAFAEL MOLINARI RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIO CREF250F 00:59:54,070 | 00:00:02,491 | 00:08:44,164
RAFA PREPARACOES -TBT RACING
42° 44 MAICON MOACIR GESSER AURORA E40B - OVER 40 NACIO HONDA 00:59:55,477 | 00:00:01,407 | 00:08:45,571
CEBOLAS KRUGER
43° 26 ERICO JONAS K DE SOUZA RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPEC  KXF 250X 01:00:18,711 | 00:00:23,234 | 00:09:08,805
JUGLANS SOLUCOES AMBIENTAIS - KS ADVOCACIA
44° 43 MARCELO AUGUSTO SCHOTTEN ITUPORANGA E2 - PRO YZ 450 01:00:23,631 | 00:00:04,920 | 00:09:13,725
ITU TRANSPORTE
45° 14 EDSON KUMMROV AGRONOMICA E2 - PRO CRF 450R 01:00:24,905 | 00:00:01,274 | 00:09:14,999
PREFEITURA DE AGRONOMICA
46° 67 ROLF MISFELD AGROLANDIA E2 - PRO KTM 350 01:00:30,382 | 00:00:05,477 | 00:09:20,476
ROLF MOTOS
47° 141 GEOVANI VELTER VIDAL RAMOS E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 01:00:30,906 | 00:00:00,524 | 00:09:21,000
DANILO RACING
48° 40 RICARDO MONTIBELLER AURORA E4B - 230 HONDA 230 01:00:32,759 |00:00:01,853 | 00:09:22,853
MONTIBELLER
49° 39 MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) BLUMENAU E40A - OVER 40 ESPEC KAWASAKI 01:00:33,946 | 00:00:01,187 | 00:09:24,040
ML AUTO PECAS KP MOTOS
50° 59 RAFAEL BACKES (PIRULITO) RIO DO SUL E3A - FORCA LIVREN. CRF 250F 01:00:37,147 |00:00:03,201 | 00:09:27,241
IVAN VOLANTES/ PJ PNEUS/ RAFA PREPARACOES
51° 79 MAURICIO MAUERWERK ITUPORANGA E4B - 230 HONDA CRF 230 01:00:46,274 | 00:00:09,127 | 00:09:36,368
EU MESMO
52° 84 JONATHAN LUCAS EVANGELISTA ( MIKA ) BLUMENAU E2 - PRO MXEF 250 2T 01:00:46,352 |00:00:00,078 | 00:09:36,446
DESGRAVATEX, POP RACING, COHAB BNU.
53° 49 CARLOS HENRIQUE SCHAEFFER ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE Nz XR250 01:00:47,283 | 00:00:00,931 |00:09:37,377
EU MESMO
54° 153 GEOVANE STRINGARI RIO DO SUL E2 - PRO EXC300 01:00:50,218 | 00:00:02,935 | 00:09:40,312
GEOVANE MARTELINHO DE OURO
55° 55 RONALDO ANDRE CARDOSO LAURENTINO E4B - 230 CRF230 01:00:59,648 | 00:00:09,430 | 00:09:49,742
MECANICA AVI - DENTAL MAX - RENOVA IMPRESSAOQ DIGITAL.
56° 38 JOSE MARCIO SZUTA RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIO CRF 250 F 01:01:00,415 | 00:00:00,767 | 00:09:50,509
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES/CONSTRUGAO CIVIL BENTO
57° 53  ELIO CANI TAIO E45A - OVER 45 ESPEC  WR250 01:01:08,139 |00:00:07,724 | 00:09:58,233
CANI MOTOS - DESPACHANTE CANI
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - ITUPORANGA SC Data: 30/04/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
58° 16 MARCIEL STEINER (NENEM) INDAIAL E1 - ESPECIAL A KTM 250 EXCF 01:01:19,445 | 00:00:11,306 | 00:10:09,539
ZEQUINHA RACING / STEINER CONSTRUTORA
59° 21  ADENILSON SCHMITT (INFERNO) BLUMENAU E50A - OVER 50 ESPEC EXC350F 01:01:20,843 | 00:00:01,398 | 00:10:10,937
MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH
60 ° 114  FLAVIO LUIS ALFLEN ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE N  TORNADO 01:01:26,093 |00:00:05,250 | 00:10:16,187
O PROPRIO
61° 108 MARCO AURELIO CADILHAC BRUSQUE E4B - 230 HONDA CRF 230 01:01:27,087 | 00:00:00,994 | 00:10:17,181
ALTAIR MOTOS ( BRUSQUE)
62° 63 RAFAEL ALVES IMBUIA E2 - PRO YZ 250F 01:01:27,164 | 00:00:00,077 | 00:10:17,258
PAIE MAE
63 ° 23  WILLIANJULIANO VOSS ATALANTA E1 - ESPECIAL A CRF 250R 01:01:33,462 | 00:00:06,298 | 00:10:23,556
RAFA PREPARAGOES, XUXU INSULFILMS, E MINHA ESPOSA..
64° 98 MAXIAN PRACHTHAUSER IBIRAMA E3B - FORCA LIVRE N+ H/TORNADO 01:01:41,984 | 00:00:08,522 | 00:10:32,078
PAI E MAE
65° 144 MAYCO ALMEIDA DE ANDRADE GAROPABA SC E4A - 230 PRO CRF 230 01:01:42,071 | 00:00:00,087 | 00:10:32,165
META IMPERMEABILIZANTES
66 ° 95  JAIRO PETRY (RIPA) GASPAR E40B - OVER 40 NACIO CRF 250 F 01:01:51,055 | 00:00:08,984 | 00:10:41,149
FRED COMUNICAGAOQ VISUAL 47991793780
67° 117 MARIO MACHADO JUNIOR VIDAL RAMOS E3A - FORCA LIVRE N: H CRF 250F 01:01:52,062 | 00:00:01,007 |{ 00:10:42,156
CHALE DO OLEO/ KORRECA RETIFICAS ESPECIAIS/ CT91
68 ° 50 ISMAEL DE BORBA RIO DO SUL E3B - FORCA LIVRE N CRF 250F 01:01:57,196 | 00:00:05,134 | 00:10:47,290
BORBA ELETRICISTA, LOJA LUZ DO MUNDO, FRIGORIFICO SCOZ
69° 138 EDERSON KESTRING TIMBO E40B - OVER 40 NACIO CRF 250 NACIONA 01:02:04,765 | 00:00:07,569 | 00:10:54,859
KESTRING GAS LTDA
70 ° 36 MARCIANO SCHMITZ PRESIDENTE NEREU E4A -230 PRO CRF 230 HO 01:02:19,751 | 00:00:14,986 | 00:11:09,845
MAMUTES DO BANHADO
71° 146 EDUARDO MERTEN ITUPORANGA E8 - TRILHEIROS KXF 250 01:02:57,431 |00:00:37,680 | 00:11:47,525
MARCOS MOTOS
72° 116 ~ARTUR MONTIBELLER AURORA E8 - TRILHEIROS TORNADO 01:03:03,611 | 00:00:06,180 | 00:11:53,705
MONTIBELLER
73° 107 RICARDO HERBST BAUNER AURORA E4B - 230 CRF 230 01:03:07,985 | 00:00:04,374 | 00:11:58,079
RR CLIMATIZAGAO
74° 88  SALESIO CARDOUSO LONTRAS E40B - OVER 40 NACIO CRF250F 01:03:17,984 | 00:00:09,999 | 00:12:08,078
J C GMOTORES.
75° 74  ALEX PEREIRA RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPEC KXF 250 01:03:22,594 | 00:00:04,610 | 00:12:12,688
HIDRAULEKY INSTALACOES HIDRAULICAS
76 ° 76  WELINGTON DOS SANTOS POUSO REDONDO E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 01:03:30,447 | 00:00:07,853 | 00:12:20,541
PJ MOTOS E PREPARAGOES/ ALEMAQ SERVICOS DE MANUTENGCAO/SAMIR ART TRUCK#ALUCINADOS DA MANCA
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - ITUPORANGA SC Data: 30/04/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
77° 147  WILLIAN MINATTI NOVA TRENTO E4A - 230 PRO CRF230 01:03:34,422 | 00:00:03,975 | 00:12:24,516
WM CONSTRUCQES
78 ° 58  JONAS FRANZNER ITUPORANGA E45B - OVER 45 NACIO CRF 230F 01:04:07,234 | 00:00:32,812 | 00:12:57,328
LOFFI MOTOS E ALEMAO MOTOBOY (ITUPORANGA E REGIAQ)
79° 90 RAFAEL PEREIRA BLUMENAU E4A - 230 PRO CRF 230 01:04:10,039 | 00:00:02,805 | 00:13:00,133
PEREIRA REFRIGERACAO E CLIMATIZCAO KP MOTOS
80° 56 VANDERLEI COELHO RIO DO SUL E45B - OVER 45 NACIO CRF 230 01:04:10,180 | 00:00:00,141 | 00:13:00,274
MERCADO SANTA MONICA
81° 102 EDEMAR SASSE RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPEC  KX250 01:04:11,561 | 00:00:01,381 | 00:13:01,655
METALURGICA BELA ALIANGA
82° 41  CASSIO BAUCKE (PONGA) IBIRAMA E50B - OVER 50 NACIO QUASE KTM 01:04:15,470 | 00:00:03,909 | 00:13:05,564
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA / ANDRADE MULTIMARCAS
83° 127 VALDELIRIO DE SOUZA PRESIDENTE NEREU E8 - TRILHEIROS TTR 230 01:04:18,275 | 00:00:02,805 | 00:13:08,369
MAMUTES DO BANHADO
84° 94  JOEL ARCCE JUNIOR BARBA GAROPABA-SC E2 - PRO KTM SXF 01:04:25,203 | 00:00:06,928 | 00:13:15,297
METAIMPERMEABILIZANTES ORTECK JMIMPERMEABILIZACOES VIP ESTETICA AUTOMOTIVA
85° 65 JULIO CESAR GESSER ITUPORANGA E1 - ESPECIAL A CRF250R 01:04:34,337 | 00:00:09,134 | 00:13:24,431
CEBOLAS GESSER
86° 78 JOAO VITOR MATTOS BOM JARDIM DA SERRA E4A - 230 PRO CRF 230F 01:05:01,127 | 00:00:26,790 | 00:13:51,221
MECANICA 3 IRMAOS, RESTAURANTE ROTA 49, CALHAS MACEDO
87° 57 JEAN CARLOS DA SILVA AURORA E35B - OVER 35 NACIO BROS 01:05:28,404 | 00:00:27,277 | 00:14:18,498
TIGER SISTEMAS
88° 135 CLAUDEMIR CYPRIANI RIO DO SUL E40A - OVER 40 ESPEC  KX250F 01:05:37,678 | 00:00:09,274 | 00:14:27,772
EU MESMO
89° 6l FLAVIO REZENDE RIO DO SUL E45B - OVER 45 NACIO CRF 230 01:05:38,766 | 00:00:01,088 | 00:14:28,860
MAFER INDUSTRIAL / VALETECH INDUSTRIAL
90° 99  CLARI VARESCHINI JUNIOR FLORIANOPOLIS E45A - OVER 45 ESPEC  KTM 350 01:05:51,906 | 00:00:13,140 | 00:14:42,000
FRETE ALEMAO
91° 124  PATRICHI VALDECIR RENZI LAURENTINO E8 - TRILHEIROS CRF 230F 01:06:29,289 | 00:00:37,383 | 00:15:19,383
RFA INSTALAGOES ELETRICAS
92° 5  MARCOS CONHAQUE LONTRAS E40A - OVER 40 ESPEC  KTMSXF450 01:06:53,866 | 00:00:24,577 | 00:15:43,960
CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSOES / DURAG/PRORACE GRAFICOS OFF-ROAD
93° 81 JAIR BERKEMBROCK RIO DO OESTE E50A - OVER 50 ESPEC CRF250RX 01:07:16,515 | 00:00:22,649 | 00:16:06,609
EU MESMO TC KAVUCALAMA
94° 142 DIEGO BOLL ITUPORANGA E8 - TRILHEIROS TORNADO 01:07:25,047 | 00:00:08,532 | 00:16:15,141
0 PROPRIO
95° 96  OSCAR VICENTE DA CUNHA AGROLANDIA E50B - OVER 50 NACIO CRF 230 01:07:28,258 | 00:00:03,211 |{ 00:16:18,352
CUNHA MOTOS
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - ITUPORANGA SC Data: 30/04/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
96° 115 FABRICIO SCHLICHTEING IMBUIA E45B - OVER 45 NACIO CRF 230 01:07:41,883 |00:00:13,625 | 00:16:31,977
SEU FILHO
97° 100 JULIANO MARTENDAL ITUPORANGA E35B - OVER 35 NACIO TORNADO 01:07:45,586 | 00:00:03,703 | 00:16:35,680
MINHA ESPOSA&#10084;
98° 73  MARZIO EIFLER PRESIDENTE NEREU  E35B - OVER 35 NACIO XR250 TORNADO 01:07:54,578 |00:00:08,992 | 00:16:44,672
TRANSPORTES EIFLER
99° 86 JEAN CARLOS EVANGELISTA (CALINHO) BLUMENAU E45B - OVER 45 NACIO CRF 230F 01:08:00,781 | 00:00:06,203 | 00:16:50,875
DESGRAVATEX , POP RACING,C.T ENGENHO
100° 93 MATEUS LEVI SCHLUP ODELLI (MATHS) RIO DO SUL E3B - FORCA LIVRE N H/CRF 250F 01:08:01,836 | 00:00:01,055 | 00:16:51,930
MATHS PREPARACOES / RAFA GRAFICOS / KORECA RETIFICAS ESPECIAIS / CABECA FM / VEDAMOTORS / VIOLA RACING / RAFA VALENTINI R
101° 45 LEONARDO DOS SANTOS (MULITO) RIO DO SUL E40A - OVER 40 ESPEC  YZ250 FX 01:08:05,141 | 00:00:03,305 | 00:16:55,235
MALUVALE ATACADISTA/ MALUVALE HOME DECOR
102° 103 MARCELINO PETERSEN RIO DO SUL E45B - OVER 45 NACIO CRF250F 01:08:07,830 | 00:00:02,689 | 00:16:57,924
@EU
103° 101 ROBSON KICHEL DA SILVA AURORA E35B - OVER 35 NACIO 230F 01:08:12,211 | 00:00:04,381 | 00:17:02,305
LOFF MOTOS
104° 92  GILBERTO NUNES RIO DO SUL E45B - OVER 45 NACIO CRF 250F 01:08:22,882 | 00:00:10,671 | 00:17:12,976
MG AUTO ELETRICA E TODO DIA UNIFORMES
105° 89 LUAN MATEUS HERMANN RIO DO SUL E3B - FORCA LIVRE Nt CRF 250F 01:08:43,056 | 00:00:20,174 | 00:17:33,150
VANDERLEI GAS / VI GASES / [EBER MOTOS
106 ° 105 VALMIR PADILHA MOREIRA RIO DO OESTE E35A - OVER 35 ESPEC  YZF 250 01:08:47,002 | 00:00:03,946 | 00:17:37,096
TV RIO NET/ MURARA MOTOS
107° 106 FERNANDO DE ARAUJO ITUPORANGA E1 - ESPECIAL A CRF 250R 01:09:09,859 |00:00:22,857 | 00:17:59,953
PET SHOP AMIGO PET
108 ° 130 NATHANIEL PETRY ITUPORANGA E6 - NACIONAL LIGHT DT 180 01:09:42,054 | 00:00:32,195 | 00:18:32,148
ALEMAO TRANSPORTES
109° 87 DANIEL GESSER MONTIBELLER AURORA E3B - FORCA LIVRE N: CRF 250F 01:09:47,344 | 00:00:05,290 | 00:18:37,438
O PROPRIO
110° 91 VANDERLEI DA SILVEIRA RIO DO SUL E50B - OVER 50 NACIO CRF 230 01:10:02,962 | 00:00:15,618 | 00:18:53,056
SILVEIRA COMERCIO DE GAS E RAFA PREPARAGOES
111° 128 GILMAR DOS SANTOS RIO DO SUL E40B - OVER 40 NACIO CRF230 01:10:33,063 | 00:00:30,101 |00:19:23,157
CLEAN TECH
112° 77  VILMAR EMANUEL QUISINSKI - NANICO IBIRAMA E40B - OVER 40 NACIO CRF 230 01:10:59,790 | 00:00:26,727 | 00:19:49,884
BAUCKE MOTOS - POSTOS SCURSSEL - SELETA VEICULOS - PEDRO DA COSTA INTERIORES E MOVELARIA -MOTOS MOHR-GALA AUTO CENTER
113° 97 RODRIGO HENN POUSO REDONDO E3B - FORCA LIVRE N/ CRF 250F 01:11:19,625 | 00:00:19,835 | 00:20:09,719
PAO DE MILHO VERDI, PAO DE CARA E BATATA NUTRICAO
114° 75 EDUARDO REITZ ITUPORANGA E3B - FORCA LIVREN: TORNADO 01:11:23,516 | 00:00:03,891 | 00:20:13,610
PROPRIO
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - ITUPORANGA SC Data: 30/04/2023
CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
115° 82 RICARDO KNUPFER AURORA E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 HONDA 01:11:41,132 |00:00:17,616 | 00:20:31,226
MADEIRAS KNUPFER / KNUPFER CLIMATIZACAO E REFRIGERACAO
116 ° 137 LUCAS MACEDO SAO JOAQUIM E3B - FORCA LIVRE N CRF250F 01:12:17,906 | 00:00:36,774 | 00:21:08,000
RICARDO MOTOS/ CALHAS MACEDO
117° 152 ELARIO ALLEIM PRESIDENTE NEREU  E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 01:13:29,070 |00:01:11,164 | 00:22:19,164
MAMUTES DO BANHADO
118° 80  NILO CIPRIANI RIO DO SUL E50B - OVER 50 NACIO CRF 230 01:15:00,735 | 00:01:31,665 | 00:23:50,829
CIPRIANI MOVEIS SOB MEDIDA
119° 132  GABRIEL HENRIQUE DA COSTA LAURENTINO ES - TRILHEIROS CRF230F 01:15:15,876 | 00:00:15,141 | 00:24:05,970
COSTINHA LAVACAO OFF ROAD ,PANIFICADORA SABOR EM FAMILIA, PANIFICADORA DOCE VIDA,MECANICA TONET,MSS SERVICO CONTAVEIS
120° 150  SIRLEI DE SOUSA AURORA E40B - OVER 40 NACIO CRF 230 01:15:22,374 | 00:00:06,498 | 00:24:12,468
EU MESMO
121° 119 SANDRO MARCELO CANI RIO DO SUL E50B - OVER 50 NACIO CRF 230 F 01:16:45,845 | 00:01:23,471 | 00:25:35,939
V3 AUTOMOVEIS - WWW.V3AUTOMOVEIS.COM.BR WATSAPP 473525-3383
122° 112  FABIO STREY RIO DO SUL E3B - FORCA LIVRE N LANDER 250 01:16:53,291 | 00:00:07,446 | 00:25:43,385
NENHUM
123° 148  MARIO SERGIO DE OLIVEIRA IMBITUBA El - ESPECIAL A KX 250XC 01:18:27,094 | 00:01:33,803 | 00:27:17,188
HYDRAPRO SERVICOS
124° 140 EDSON DE SOUZA ITUPORANGA E35A - OVER 35 ESPEC  KXF250 01:18:45,885 | 00:00:18,791 | 00:27:35,979
SOMA ESTRUTURAS/ LUMAQ CORTE E DOBRA
125° 104 EDUARDO BERTO LAURENTINO E4A - 230 PRO CRF 230F 01:19:23,704 | 00:00:37,819 | 00:28:13,798
0 PROPRIO
126 ° 129 FLAVIO ZIMMER IBIRAMA E50B - OVER 50 NACIO TTR 230 01:21:59,569 |00:02:35,865 | 00:30:49,663
MINHA ESPOSA
127° 113  GILBERTO DOS SANTOS RIO DO SUL E45B - OVER 45 NACIO CRF230F 01:22:28,712 | 00:00:29,143 | 00:31:18,806
XXXXX
128° 122 MARILDO PRACHTHAUSER IBIRAMA E50B - OVER 50 NACIO TTR 230 01:24:54,686 |00:02:25,974 | 00:33:44,780
EU MESMO
129° 69  JAIRO FORMENTIN PRESIDENTE NEREU E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 01:24:57,330 | 00:00:02,644 | 00:33:47,424
VANIA ESTETICA E MICROPIGMENTAGAO. / MAMUTES DO BANHADO
130° 154 RENALDO H BICHELS POUSO REDONDO E2 - PRO KTM 01:27:10,173 |00:02:12,843 | 00:36:00,267
EU MESMO
131° 83 JHON EDER FLORIANO BLUMENAU E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 01:30:56,509 | 00:03:46,336 | 00:39:46,603
ELE MESMO
132° 35 CHARLES PEREIRA DE JESUS RIO DO CAMPO E3A - FORCA LIVRE N, CRF 250F 02:02:28,383 |00:31:31,874 |01:11:18,477
LELO MOTOS E AUTOMOVEIS, AUTO POSTO RIO DO CAMPO
133° 143  JEAN CARLOS DE SOUZA RIO DO SUL El - ESPECIAL A X MOTO CX 31 02:15:30,765 | 00:13:02,382 | 01:24:20,859
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - ITUPORANGA SC Data: 30/04/2023
LLRENI OO0 ermx_sma;

POS° NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR

134° 136  LUIS HENRIQUE CLASEN ITUPORANGA El - ESPECIAL A KX250F 02:22:56,196 | 00:07:25,431 | 01:31:46,290
LUMAQ CORTE PLASMA, OFICINA MECANICA SIMAS TURBO

135° 72 IVO CANI FILHO RIO DO SUL E50B - OVER 50 NACIO CRF 230 F 02:26:05,672 | 00:03:09,476 | 01:34:55,766
V3 AUTOMOVEIS - WWW.V3AUTOMOVEIS.COM.BR WATSAPP 473525-3383

136 ° 125 EDERSON DEMETRIO LAURENTINO E35A - OVER 35 ESPEC  YZ 125 2T 02:35:38,296 | 00:09:32,624 | 01:44:28,390
EDI AUTOMOVEIS

137° 126 VORIQUE JOSE HOFFMANN JUNIOR AURORA E8 - TRILHEIROS YZ250F 2004 02:44:53,266 | 00:09:14,970 | 01:53:43,360
POPO RACING

138° 120 VAGNER BORGES ( CALANGO) BLUMENAU E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 02:48:22,375 | 00:03:29,109 | 01:57:12,469
TALENTOS CAR RECUPERACAO E AUTOPECAS, DAYA PERSONALIZADOS

139° 68 GIOVANI QUISINSKI (BELEZOKA) IBIRAMA E6 - NACIONAL LIGHT BROS 03:02:00,000 |00:13:37,625 | 02:10:50,094
TJOTA CONFECGOES|@COMPRE WELLER | CONFECCOES FILAN | DANIEL KRUMM PERSONAL | LUCAS RACING | CME IBIRAMA| G3 ESPORTES

140° 70 ALEX PLOTEGCKER PRESIDENTE NEREU  E6 - NACIONAL LIGHT BROS 03:02:00,000 | 00:00:00,000 | 02:10:50,094
MAMUTES DO BANHADO. TRANSPORTES HAMES

141° 48 JULIANO KUSTER IMBUIA E1 - ESPECIAL A YZ250F 03:03:00,000 |00:01:00,000 | 02:11:50,094
LOJA MARIZA /J.A TORNEARIA /RAFA PREPARACOES

142° 110 EDINEI BARTH TROMBUDO CENTRAL E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 03:03:00,000 | 00:00:00,000 | 02:11:50,094
LANCHONETE E CONVENIENCIA CENTRAL. T C AMIGOS DA LAMA. DLR MOTOS E PREPARAGAO. FLORICULTURA SEMPRE VIVA.

143° 123 DIEGO SCHEFER - KARERINHA ITUPORANGA E3B - FORCA LIVREN: H TORNADO 03:05:00,000 | 00:03:00,000 | 02:14:50,094
PESQUE PAGUE ROLHING / TERAPEUTA FABIANA COSTA-TRGEMOCIONAL
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